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 [00:00:00] 
[muzyka w tle – spokojna, informacyjna] [na ekranie: logo Rządowego Centrum Bezpieczeństwa]
Narrator (głos męski):
Zagrożenia biologiczne.
 [00:00:03] 
Zagrożenie biologiczne powodują bakterie, wirusy, grzyby i pasożyty. 
[na ekranie: napis ZAGROŻENIA BIOLOGICZNE i symbol oznaczenie obecności niebezpiecznych substancji biologicznych; pojawiają się trzy ikony wirusa, grzyba i pasożyta]
[00:00:08]
Istnieją cztery stopnie zagrożenia - zagrożenia klasy czwartej są zagrożeniami epidemiologicznym i mogą być skutkiem działań bioterrorystycznych.
[na ekranie: cztery koła z I, II, III, IV klasą]
 [00:00:19]
Jak możemy im zapobiegać? W przypadku otrzymania podejrzanej przesyłki – nieoczekiwanej, od nieznajomego nadawcy, bez nazwy lub adresu, nietypowej - nie otwieraj jej. Wsadź ją do plastikowego worka i zamknij. Worek włóż do kolejnego worka i szczelnie zamknij. Odłóż worek w bezpieczne miejsce. Zadzwoń na 112.
[na ekranie: pięć animacji przedstawiających mężczyznę otrzymującego przesyłkę, włożenie przesyłki do worka, przesyłkę w worku, zawiązany worek oraz mężczyznę wkładającego worek do kosza i dzwoniącego na 112]
[00:00:40]
Jeżeli podejrzana przesyłka została otwarta: nie rozsypuj jej zawartości, nie wąchaj jej, wsadź ją do plastikowego worka i zamknij. Dokładnie umyj ręce. Worek wsadź do kolejnego worka i szczelnie zamknij. Ponownie umyj ręce. Unikaj przemieszczania przesyłki. Zadzwoń na 112.
[na ekranie: pięć animacji przedstawiających mężczyznę upuszczającego przesyłkę, włożenie przesyłki do worka, mycie rąk, przesyłkę w worku oraz mężczyznę z workiem dzwoniącego na 112]
 [00:01:00]
Jeżeli znajdziesz podejrzaną paczkę w miejscu publicznym: nie dotykaj jej, ostrzeż innych, by nie zbliżali się do niej, zawiadom odpowiednie służby.
[na ekranie: mężczyzna stojący na ulicy, obok niego znajduje się worek; na ekranie wyświetlają się trzy obrazy dotyczące zakazu dotykania podejrzanych paczek, powiadomienia innych o zagrożeniu oraz telefon z numerem 112]
[00:01:11]
Zaczekaj do ich przybycia i zastosuj się do ich poleceń. Zawsze powiadom służby. 
[bookmark: _GoBack][na ekranie: podjeżdża wóz strażacki oraz samochód policyjny]
[00:01:16]
Kampania edukacyjna Rządowego Centrum Bezpieczeństwa
[muzyka końcowa – cicha, wygaszająca się] [na ekranie: logo]

